济宁市行政审批服务局

成品油零售经营资格审批结果公告

（2021 年第 013 号）

依据《行政许可法》、《国务院对确需保留的行政审批项目设定行政许可的决定》(国务院令第

412 号)、《国务院办公厅关于加快发展流通促进商业消费的意见》(国办发〔2019〕42 号)、《山东省

商务厅关于取消和下放石油成品油经营资格审批权限有关事项的通知》（鲁商字〔2019〕131 号），

我局作出以下成品油零售经营资格审批决定，现予公告。

附：济宁市成品油零售经营资格审批结果公告表

2021 年 4 月 16 日

https://baike.so.com/doc/6979294-7202004.html

济宁市成品油零售经营资格审批结果公告表

序号 企业名称 地址
法定代表人

（企业负责人）

有效期 证书编号 批准日期 批准类型

1

中国石化销售股份有限公司

山东济宁汶上第二十六加油

站

山东省济宁市汶上县中都街道

办事处柳行村北，县城西二环路

北段路西

陶永旭 2021/4/12-2026/4/12 3708114509 2021/4/12 证书变更

2
曲阜市陵城镇农用油料供应

站

济宁市曲阜市陵城镇陵北村东

陵路南
张洪伟 2021/4/13-2026/4/13 3708044111 2021/4/13 证书变更

3 济宁市兖州区弘大加油城

济宁市兖州区大安镇辛北庄村

南 50 米济微公路 132.4 公里处

路西

李继鸣 2021/4/13-2026/4/13 3708034510 2021/4/13 延续

4 济宁高新区傲翼加油站
济宁高新区黄屯镇驻地 327 国

道 307 公里 300 米处
刘培延 2021/4/13-2026/4/13 3708914064 2021/4/13 证书变更

5

中国石化销售股份有限公司

山东济宁金乡第二加油加气

站

山东省济宁市金乡县光明路北

侧、新华路东侧
陶永旭 2021/4/15-2026/4/15 3708084042 2021/4/15 证书变更